
PRESSUPOST DE LA GENERALITAT 2023

ANNEX D'INVERSIONS REALS PREVISTES
F.P. 6

(En milers d'euros)

PROGRAMA:

08 POLÍTICA TERRITORIAL, OBRES PÚBLIQUES I MOBILITAT

00135 AUTORITAT DE TRANSPORT METROPOLITÀ DE VALÈNCIA

MRR AUTORITAT DE TRANSPORT METROPOLITÀ DE VALÈNCIA513.91

SECCIÓ :

ENTITAT :

*Cost estimat de les anualitats 2023 a 2027

FN500

FN500000

NOVES INFRAESTRUCTURES LOGÍSTIQUES      

NOVES INFRAESTRUCTURES LOGÍSTIQUES          
                                                                           

 1.595,68

 1.595,68

 1.595,68

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

 0,00

V

 1.595,68

 1.595,68

 1.595,68

2023 2024 2025

TOTAL PROGRAMA

CODI DENOMINACIÓ DEL PROJECTE I 
SUBPROJECTES

CODI 
TERRIT.

COST * 
TOTAL 

ESTIMAT

ESTIMACIÓ DE LES ANUALITATS


